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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Sku

Opis produktu

Nazwa producenta: Hendi 594759

\ Pojemnik do lodu na 16d biaty z
czarng pokrywkg 10L

160,00 zt
Dostepny

48 godzin
594759

594759
8711369594759
1010325

Pojemnik na 16d o pojemnosci 10 litrow z perforowanym dnem i czarna pokrywka marki Hendi to naczynie
zaprojektowane z myslg o barach, pubach, restauracjach czy hotelach, w ktérych oferowane sa napoje oraz drinki z kostkami

lodu.
Cechy i funkcje:

e - wykonany z polistyrenu,

e - perforowane dno,

e - czarna pokrywka z uchwytem,

e - pojemnos$c¢ 10 L

e - wymiary (Srednica x Wysoko$¢): 8292x220 mm

W zestawie:

¢ - pojemnik do lodu na I6d biaty z czarng pokrywka 10L
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